2

БЫСТРОИСТОКСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	01 сентября 2022 года

	                           № 22/107

	с. Быстрый Исток

	О группе контроля Быстроистокской районной территориальной избирательной комиссии за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов депутатов Быстроистокского районного Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва

С целью контроля над соблюдением порядка голосования при проведении выборов депутатов Быстроистокского районного Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва, Быстроистокская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Образовать группу контроля Быстроистоксой районной территориальной избирательной комиссии за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов депутатов Быстроистокского районного Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва в количестве 3-х человек в следующем составе:

	Высоцкая Юлия Юрьевна
	– секретарь Быстроистокской районной территориальной избирательной комиссии;

	Кремнева Наталья Георгиевна
	 – член Быстроистокской районной территориальной избирательной комиссии;

	Драничникова Елена Алексеевна
	– член Быстроистокской районной территориальной избирательной комиссии.

2. Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Быстроистокского района.
Заместитель председателя

     О.В. Ильиных

Секретарь

     Ю.Ю. Высоцкая